

SNCC.D.001



No. EXPEDIENTE

Click here to enter text.

No. DOCUMENTO

Click here to enter text.

CORPORACIÓN DEL ACUEDUCTO Y ALCANTARILLADO DE MOCA

02 de marzo de
2020

CORAAMOCA

Página 1 de 1

SOLICITUD DE COMPRA O CONTRATACIÓN

UNIDAD OPERATIVA DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

No. Solicitud: 14

Objeto de la compra: Para ser en los camiones cisternas de la institución.
Planificada: Sí**Detalle pedido**

Ítem	Código ¹	Descripción	Unidad de Medida	Cantidad Solicitada	Precio Unitario Estimado	Monto
1	40142008	Manguera flexible de 3" color verde	Unidad	200´	310.00	62,000.00
2	40142008	Manguera flexible de 2" color verde	Unidad	100´	200.00	20,000.00
3	40142008	Manguera flexible de 4" color verde	Unidad	20´	525.00	10,500.00
4	31162906	Abrazadera de 3"	Unidad	16´	250.00	4,000.00
5	31162906	Abrazadera de 3"	Unidad	8´	250.00	2,000.00
6	31162906	Acoples macho de 3"	Unidad	8´	850.00	6,800.00
7	31162906	Acoples hembra de 3"	Unidad	8´	700.00	5,600.00
8	31162906	Acoples hembra de 2"	Unidad	4´	800.00	3,200.00
9	31162906	Acoples macho de 2"	Unidad	4´	650.00	2,600.00
					Total:	RD\$ 116,700.00

Observaciones: (Indicar Observaciones, si las hay)

Plan de Entrega Estimado

Ítem	Dirección de entrega	Cantidad requerida	Fecha necesidad
1	Edificio Central Coraamoca	Total requerido	10 de marzo de 2020



Responsable de la Unidad Operativa de Compras y Contrataciones